裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財政部高雄國稅局鳳山分局  函
地址：高雄市鳳山區曹公路55之1號
電話：(07)740-4001分機5725
傳真：(07)719-9880
電子信箱：
承辦人：陳姵君

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年11月10日
發文字號：財高國稅鳳服字第1060248792號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報及活動辦法  (310902000Q0000000_JCS41060248792-0002-.jpg,
　　　310902000Q0000000_JCS51060248792-0002-.pdf)

主旨：為宣導菸稅新制及菸品稅捐，本分局自106年11月13日至
　　　12月3日止，舉辦106年度防制菸品稅捐逃漏暨「追幸福、

　　　拒私菸、防菸害」租稅宣導活動，惠請貴校鼓勵師生踴躍
　　　參加，並協助宣傳活動訊息，請查照。

說明：

  一、惠請貴校協助於所屬電子字幕機、網站、FaceBook、Line
　　　等刋登活動訊息，並上傳活動海報圖檔(如附件)。

  二、宣導內容：「財政部高雄國稅局鳳山分局【追幸福、拒私
　　　菸、防菸害】玩遊戲，抽大獎，等您來挑戰！活動網站

　　　https://www.avsa.me/kstax」。

正本：義守大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、輔英科技大學、文藻學校財團

　　　法人文藻外語大學、正修科技大學、和春技術學院、樹人醫護管理專科學

　　　校、正修科技大學附設專科進修學校、和春技術學院附設專科進修學校、

　　　育英醫護管理專科學校、高雄縣私立中山高級工商職業學校、高雄縣私立

　　　高英高級工商職業學校、高雄市高苑工商職業學校、高雄縣私立普門高級

　　　中學、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高苑科技大

　　　學、實踐大學﹝高雄校區﹞、國立旗山高級農工職業學校、國立鳳山高級

　　　商工職業學校、國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄第一科技大

　　　學、國立高雄大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄海洋科技大學、國

　　　立高雄餐旅大學、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附

　　　屬高級中學、國立岡山高級中學、國立鳳山高級中學、國立鳳新高級中學

　　　、國立岡山高級農工職業學校、海軍軍官學校、空軍航空技術學院、中正

　　　國防幹部預備學校、高雄市立空中大學、東方學校財團法人東方設計學院

1060011959
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　、高雄市高雄縣私立正義高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立鼓

　　　山高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學

　　　校、高雄市私立立志高級中學、高雄市私立明誠高級中學、高雄市私立高

　　　鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私

　　　立復華高級中學、高雄市私立道明高級中學、高雄市私立樹德高級家事商

　　　業職業學校、高美醫護管理專科學校、高雄市立楠梓高級中學、高雄縣私

　　　立新光高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄

　　　市立文山高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立路竹高級中學、高

　　　雄市立福誠高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立三民高級家事商

　　　業職業學校、高雄市立小港高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立

　　　中正高級工業職業學校、高雄市立中正高級中學、高雄市立左營高級中學

　　　、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高

　　　雄女子高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級中

　　　學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立新莊高級中學、高雄市立

　　　瑞祥高級中學、高雄市私立三信高級家事商業職業學校

副本：

第 2 頁　共 2 頁